
Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Údržba travnatých ploch ve městě Čáslav v roce 2020

Objednatel: Město Čáslav

Sídlo:

Zastoupeno:

Bankovní spojení:
IČ,

DIČ,

Nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

JUDr. Vlastislavem Málkem
Česká spořitelna, a.s. Čáslav, Č.ú.

00236021

CZ00236021

a

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Adresa: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Provozovna: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav

Zastoupena: ve věcech smluvních Ing. Radkem DoleŽalem, regionálním

ředitelem a Vítem Kombercem na základě plné moci

Bankovní spojení: UniCreditbank, Č.ú.:
IČ: 49356089

DIČ: CZ49356089

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném:

u městského soudu v Praze oddíl C vložka 19775

Kontaktní osoba: tel: , email:

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění údržby travnatých ploch (rovin i svahů) a živých plotů ve
městě Čáslav, jejichž rozsah je uveden v seznamu sečených ploch tvoň'cích přílohu č 1,2,3 a 4.



Údržba travnatých ploch bude spočívat v jejich sečení, úklidu a likvidaci posečené trávy.
Předpokládaný počet sečí v lokalitách uvedených:

· v příloze č. l smlouvy je 8
· v příloze č. 2 smlouvy je 6
· v příloze č. 3 smlouvy je 2

Údržba živých plotů spočívá v jejich zastřihování a likvidaci odříznutých proutí

Zastřižení živých plotů uvedených v příloze č. 4 této smlouvy se provede 2x ročně.
l. sestřih duben - květen 2020
2. sestřih září - říjen 2020

Sečení trávy i sestřih živých plotů bude požadováno dle výzvy objednatele.
Objednatel za tímto účelem určí odpovědného pracovníka, který bude oprávněn předkládat
požadavky, kontrolovat provádění díl, přejímat a odsouhlasovat provedení prací.

II. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne uzavření této smlouvy do 30. 10. 2020.
Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v článku I. provádět průběžně po dobu účinnosti
smlouvy v souladu s požadavky objednatele a to v termínech uvedených objednatelem.

III. Smluvní cena

Cena díla je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku
zadávanou objednatelem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek a je uvedena v příloze Č. 5 této smlouvy. Vzhledem k tomu, že smluvní cena je
stanovena za jednotku výkonu, bude se fakturace odvíjet od násobku ceny za jednotku
výkonu a skutečné hodnoty výkonu za dané fakturační období.

IV. Platební podmínky

l) Záloha na provedení prací se nesjednává
2) Cena za provedené práce bude objednatelem hrazena měsíčně na základě daňových

dokladů (faktur), vystavených zhotovitelem. Nedílnou součástí faktury bude soupis
provedených prací za uplynulé období podepsaný pověřenou osobou objednatele a
oprávněnou osobou zhotovitele. Bez tohoto soupisu nebude faktura vystavena řádně

3) Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných
předpisů, zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH,
ve znění pozdějších předpisů

4) Faktura bude považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele

5) Lhůta splatnosti bude minimálně 30 dnů od data vystavení faktury.



V. Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel se zavazuje provádět práce v agrotechnických lhůtách určených pro daný
druh prací v souladu s požadavky objednatele a v požadované kvalitě. Na případnou
nevhodnost požadovaných prací či termínů jejich provádění zhotovitel upozorní
objednatele.

2) Zhotovitele se zavazuje dále provádět údržbu zeleně ve vlastnictví města včetně
zajištění zneškodňování odpadu a bioodpadu.

3) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby
docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach, ovlivnění dopravní
situace, apod.)

4) V případě porušení některé z povinností zhotovitele uvedených v předchozích
odstavcích tohoto článku, je objednatel oprávněn vyzvat písemně zhotovitele
k provedení nápravných opatření se stanovením přiměřené lhůty. Pokud zhotovitel tuto
nápravu ve stanovené lhůtě nesjedná, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ za každé porušení a zároveň zjednat neprodleně
nápravu. Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů od vyzvání.

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:

l) Dostavit se k převzetí provedených prací od zhotovitele a jejímu odsouhlasení do dvou
dnů ode dne vyzvání zhotovitelem.

2) Uhradit zhotoviteli za provedené služby na základě odsouhlaseného soupisu prací
fakturovanou cenu odpovídající ceně dohodnuté a odsouhlasené mezi objednatelem a
zhotovitelem.

3) Uhradit faktum do 30 kalendářních dnů od data vystavení a po převzetí provedených
prací. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu ve stanovené lhůtě. V případě fýzického
nepřevzetí prací správcem městské zeleně z důvodu shledání závad prací, bude úhrada
pozastavena a splatnost prodloužena o dny potřebné k odstranění závad. S touto
skutečností musí být zhotovitele bezodkladně písemně seznámen. Nedostaví - ii se však
objednatel k převzetí prací zhotovitel ve lhůtě uvedené výše v bodě a), je faktura splatná
do 30 kalendářních dnů.

VII. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města č 62/2020 ze dne 19.2.2020.
3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení. Práva a povinnosti stran plynoucí z této
smlouvy, jakož i právní poměry z ní vzniklé, se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.



4) Případné změny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných
dodatků smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost
až po potvrzení oběma smluvnímu stranami.

5) Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem
6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy 1,2,3,4 a 5.

V Čáslavi dne V Čáslavi dne 3.3.2020

Objednatel: J1JDr. Vlastislav Málelg starosta Zhotovitel: Ing. Radek Doležal, regionální ředitel

Vít Komberec, Key account manager



Příloha č. 1- 8 seči

Celkem
Sečení lokalita rovina m2 svah m2 m2

Pražská pásy +E. Picka+
Jasanová +roh 28.října +
kruhový objezd u Třech

1. svatých + hřiště 28. října 3930 3930
2. Budín 848 848
5. Potoční 2570 2570
6. Pazderského bytovky 1400 1400
8. Pražská dvůr č.p. 118 100 100

Nazaret + pásy u Domova
9. důchodců 610 610

10. 28. října dvůr č.p. 1000,1110 400 400
11. K. Hilberta 440 440
13. Ostrý roh 1464 1464
14. Gen Fr. 234 280 280
15. Gen. Fr. 44 560 560
16. Tylova + Koželuhy 738 738
18. Bojovníků za svobodu 7595 7595
19. Dusíkova + Jablonského 4811 4811

20. Tyršova - bytovky 530 530
21. Mahenova 540 540
22. Masarykova proti gymnáziu 280 280
23. Masarykova proti poště 170 170
24. Masarykova proti lékárně 512 512
25. Masarykova u lékárny 519 519
26. Poštovní 373 373
29. Přemysla Otakara II 20 20

U SPŠ, Přemysla Otakara dvůr
30. 850 850
31. Za kinem 1145 1145
32. B.Němcová 1257 1257
33. B. Němcová pásy 1207-1209 295 295
34. B. Němcová + J.z Poděbrad 10000 10000
35. Vrchlického klubovny 1925 1925
37. Gen.Eliáše + Sv.Čecha 3500 3500
38. Jeníkovská pásy 1050 1050



Jeníkovská proti restauraci Na
39. Růžku 319 319
40. Jeníkovská 1696,1697, 1706 2144 2144
41. Jeníkovská 1559-1560 852 852
42. Jeníkovská 1645-1647 1868 285 2153
43. Jeníkovská 139 341 341
44. Jeníkovská Kreml 2600 2600
45. Za Benzinou Lísková 1600 1600
46. Jeníkovská od MIN po značku 3850 3850
47. Prokopámy bytovky 4000 4000
50. Ant. Dvořáka 643 643
51. Filipovská 340 340
52. Stínadla 1700 1700
53. Komenského nárn. 900 900
54. Klimenta Čermáka - nad MŠ 1213 1213
56. R. Těsnohlídka sídliště 10201 10201
57. Žitenická 1305 - 1308 1434 1434

Žitenická 1300 - 1304 + 1277-
58. 1279 3268 3268
59. V Toufárně, Družstevní 3000 3000

Za Rybníkem 1287+1288,
62. 1319+1320 1500 1000 2500
63. Čeplov l - Nový Čeplov 5750 5750
65. K Vodrantům 5150 5150
66. Květinová za MŠ 591 591
67. Zahradní 1776/24 1500 1500
68. Čeplova 1586+1587 2000 2000

Žacká 1426,1427, 1498. 1613
69. " 4400 1075 5475
70. Malinová 1329 156 156

Malinová 1507-1510, 1492 -
71. 1493 1280 1280
72. Na Vyhlídce 1500 1500
73. Sadová 2000 2000

Novodvorská + spodní Část

74. Zahradní 1000 1000

CELKEM m2 115296 2876 118172



Příloha č. 2 - 6 sečí

Sečeni lokalita rovina m2 svah m' Celkem m2

3. Jabloňová 850 850

4. Chotusická 1556 1556
Pražská u Domova

7. důchodců 932 932
12. Park v úl. Formanova 900 900
17. Na Bělišti 940 940

Chrudimská + nad
27. Chrudimskou 720 100 820
28. Pod nádražírn - u garáží 2253 2253

Mezi garážemi za ZŠ
48. Sadová 600 600
49. Svah ZŠ Sadová 1300 1300
60. Park u Zemědělské školy 30000 30000
61. Za Rybníkem podél silnice 7000 7000
64. U cihelny 2300 2300

CELKEM m' 48051 1400 49451



Příloha číslo 3 - 2 seče

Sečení lokalita rovina m2 svah m2 Celkem m'

36 park Dobrovského 1745 1745

55 R. Těsnohlídka - pod MŠ 4650 5000 9650
CELKEM m' 6395 5000 11395



Příloha č. 4 - údržba živých plotů

Lokality:

Masarykova

Chrudimská

Jeníkovská

Vrchlického

Družstevní
28. Října

Pazderského bytovky

Na Vyhlídce
Čeplova

Žacká

Za Rybníkem

Dusíkova

Celkem m2: 1600m2



Příloha č. 5 ke smlouvě na údržbu travnatých ploch 2020

NÁZEV Výměry Jednotkové Cena celkem za Předpokládaný Cena celkem
m2 ceny jedno sečení počet sečeni bez DPH

Lokality 115296 8
sečené 8x 0,90 Kč 103 766,40 Kč 830 131,20 Kč
rovina

Svahy sečené 8
8x 2876 1,40 Kč 4 026,40 Kč 32 211,20 Kč

Lokality 6
sečené 6x 48051 0,85 Kč 40 843,35 Kč 245 060,10 Kč
rovina

Svahy sečené 6
6x 1400 1,40 KČ 1 960,00 KČ 11 760,00 KČ

Lokalita 2
rovina 0,90 Kč 5 755,50 Kč
Č. 55 a 36 6395 11 511,00 Kč
sečeny 2x
Lokalita svah 2
Č. 55 a 36 5000 1,40 Kč 7 000,00Kč 14 000,00 Kč
sečeny 2x

Živé ploty 1600 18,00 KČ 28 800,00 Kč 2
57 600,00Kč

Celkem KČ
1 202 273,50 Kč

Celkem rok 2020 bez DPH

Celkem rok 2020 vČetně 21% DPH

l 202 273,50 Kč

I 454 750,94 Kč

Čáslavi dne V Čáslavi dne 3.3.2020

Objednatel: J1JDr. Vlastislav Málek, starosta Zhotovitel: Ing. Radek Doležal, regionální ředitel


